



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27082026-275821
CG-DL-E-27082026-275821

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4544]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 25, 2026/भाद्र 3, 1948

No. 4544]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 25, 2026/BHADRA 3, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अगस्त, 2026

का.आ. 4729(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1061 (E) तारीख 27/02/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के वलसाड जिले में NH56 के कि.मी. 665.686 से कि.मी 710.470 (लंबाई 44.784) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने/दो लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का आ. 1061 (E) तारीख 27/02/2026 का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 08/03/2026 को "द टाइम्स ऑफ इंडिया" और "गुजरात समाचार" दोनों में प्रकाशित किया गया था,;

जबकि सक्षम प्राधिकारी अर्थात् प्रांत ऑफिसर, धरमपुर को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए।

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य के वलसाड जिले में NH56 के कि. मी. 665.686 से कि मी. 710.470 (लंबाई 44.784) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: वलसाड		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: धरमपुर					
गांव का नाम: करंजवेरी					
1	1296 (पुराना सर्वे नंबर 18/1/1)	निजी	कृषि	0.009	छगनभाई गांडाभाई, दिलीपभाई गांडाभाई, सुमनबेन गांडाभाई, सोनकीबेन वो गांडाभाई की विधवा, पालीबेन वो मांदुभाई सजनभाई की विधवा, सुरेशभाई मांदुभाई, रमनभाई मांदुभाई, मोहनभाई मांदुभाई, लीलाबेन मांदुभाई, ठाकोरभाई मांदुभाई, 1296 (पुराना सर्वे नंबर 18/1/1) 1296 (Old Survey Number 18/1/1)
2	324 (पुराना सर्वे नंबर 368/2)	निजी	कृषि	0.0246	नंदा चीनकुभाई, रमणभाई चीनकुभाई, जीवलीबेन चीनकुभाई, रेखाबेन गमनभाई, साहीनाबेन गमनभाई, झमकुबेन चीनकुभाई, 324 (पुराना सर्वे नंबर 368/2) 324 (Old Survey Number 368/2)
3	325 (पुराना सर्वे नंबर 293/1)	निजी	कृषि	0.0252	सीतुबेन जीवलुभाई, अरविंदभाई छोटुभाई पवार, लीलाबेन छोटुभाई पवार, उर्मिलाबेन छोटुभाई पवार, 325 (पुराना सर्वे नंबर 293/1) 325 (Old Survey Number 293/1)
4	355 (ओल्ड सर्वे नम्बर 280/3)	निजी	कृषि	0.048	नीचला फळिया करंजवेरी मिल्क प्रोजेक्टर्स सोसायटी, 355 (पुराना सर्वे नंबर 280/3) 355 (Old Survey Number 280/3)
5	758 (पुराना सर्वे	निजी	कृषि	0.0403	भीखुभाई लाहनुभाई, शंकरभाई लाहनुभाई, 758

	नंबर 268/2/पी4)				(पुराना सर्वे नंबर 268/2/पी4) 758 (Old Survey Number 268/2/P4)
गांव का नाम: अम्बा तलाट					
6	1767 (पुराना सर्वे नंबर 24)	निजी	कृषि	0.0198	बहादुरभाई मगजीभाई, 1767 (पुराना सर्वे नंबर 24) 1767 (Old Survey Number 24)
7	1771 (पुराना सर्वे नंबर 21)	निजी	कृषि	0.0866	लीलुबेन धाकलभाई, साकरुबेन वह धाकलभाई की पत्नी, जीवलाभाई सोमाभाई, जानुबेन धाकलभाई, छनीबेन सोमाभाई, इंदुभाई जीवुभाई, काळीयाभाई जीवुभाई, सुखलीबेन वह जमसुभाई काळघुभाई की विधवा, रमतुभाई जमसुभाई, सुशीलाबेन जमसुभाई, भारतीबेन जमसुभाई, 1771 (पुराना सर्वे नंबर 21) 1771 (Old Survey Number 21)
गांव का नाम: आसुरा					
8	484 (पुराना सर्वे नंबर 317)	निजी	कृषि	0.1213	वल्लभभाई सोमाभाई, 484 (पुराना सर्वे नंबर 317) 484 (Old Survey Number 317)
9	488 (पुराना सर्वे नंबर 318)	निजी	कृषि	0.0487	मनिषभाई भीखूभाई ब्राह्मणकाच्छ, 488 (पुराना सर्वे नंबर 318) 488 (Old Survey Number 318)
गांव का नाम: बीलपुडी					
10	1113/1 (पुराना सर्वे नंबर 52)	निजी	कृषि	0.0638	प्रजेशकुमार अश्विनभाई, 1113/1 (पुराना सर्वे नंबर 52) 1113/1 (Old Survey Number 52)
11	1133 (पुराना सर्वे नंबर 62/पी1)	निजी	कृषि	0.0116	गजरीबेन वो गमनभाई दलाभाई की विधवा, हंसाबेन गमनभाई, गीताबेन गमनभाई, रेखाबेन गमनभाई, विपुलभाई गमनभाई, 1133 (पुराना सर्वे नंबर 62/पी1) 1133 (Old Survey Number 62/P1)
गांव का नाम: कसवा धर्मपुर					
12	249 (पुराना सर्वे नंबर 592)	निजी	कृषि	0.0048	प्रजेशकुमार अश्विनभाई, 249 (पुराना सर्वे नंबर 592) 249 (Old Survey Number 592)
13	291 (पुराना सर्वे नंबर 598/पी7)	निजी	कृषि	0.0336	मंगीबेन वो स्व.नगीनभाई की पत्नी, विजयभाई नगीनभाई, भीखीबेन बाबुभाई विधवा पत्नी, कमलेशभाई बाबुभाई, रमीलाबेन ते रमेशभाई नागजीभाई की विधवा, हितेशभाई रमेशभाई,

					संजयभाई रमेशभाई, दक्षाबेन रमेशभाई, ईश्वरभाई सोमाभाई, जयाबेन सोमाभाई, अनिलाबेन सोमाभाई, चंपाबेन ते सुरेशभाई बाबुभाई की विधवा, वैशालीबेन सुरेशभाई, दिप्तीबेन सुरेशभाई, जिग्नेशभाई सुरेशभाई, रसीलाबेन ते दिनेशभाई नगीनभाई की विधवा, मयुरभाई दिनेशभाई भीसारा, विनयभाई दिनेशभाई भीसारा, कुनितभाई दिनेशभाई भीसारा, 291 (पुराना सर्वे नंबर 598/पी7) 291 (Old Survey Number 598/P7)
14	303 (पुराना सर्वे नंबर 594)	निजी	कृषि	0.012	प्रजेशकुमार अश्वीनभाई, सगीर हेता प्रजेशकुमार, सगीर दर्शनी प्रजेशकुमार, सगीर के वाली फालगुनी प्रजेशकुमार, फालगुनी वह प्रजेशकुमार अश्वीनभाई की पत्नी, 303 (पुराना सर्वे नंबर 594) 303 (Old Survey Number 594)
15	311 (पुराना सर्वे नंबर 596/2/पी2)	निजी	कृषि	0.003	बाबुभाई बुधीयाभाई भोया, जीवनभाई बुधीयाभाई भोया, मीनाबेन बुधीयाभाई भोया, जयश्रीबेन बुधीयाभाई भोया, राजेश्रीबेन बुधीयाभाई भोया, वनिताबेन बुधीयाभाई भोया, सीताबेन बुधीयाभाई भोया, सुमित्राबेन मगनभाई, मंजुबेन मगनभाई, नीरुबेन मगनभाई, कुंवरबेन मगनभाई, जशुबेन बचुभाई, स. मयुरीबेन बचुभाई, स. भावेशभाई बचुभाई, स.वाली जशुबेन बचुभाई 311 (पुराना सर्वे नंबर 596/2/पी2) 311 (Old Survey Number 596/2/P2)
16	312 (पुराना सर्वे नंबर 596/4/पी1/2/1)	निजी	कृषि	0.0012	संतुभाई धेडाभाई, 312 (पुराना सर्वे नंबर 596/4/पी1/2/1) 312 (Old Survey Number 596/4/P1/2/1)
17	372 (पुराना सर्वे नंबर 793)	निजी	कृषि	0.001	नुरुन्नीशाबानु वो खुरशीदभाई की पत्नी, रोझमीन बानु खुरशीद, अझीझा बानु खुर्शीद, सबनम बानु खुर्शीद, अल्लारखु खुर्शीद, 372 (पुराना सर्वे नंबर 793) 372 (Old Survey Number 793)
18	375 (पुराना सर्वे नंबर 790/1)	निजी	कृषि	0.0026	दिनेशभाई सोनजीभाई, नवीनभाई सोनजीभाई चौधरी, आनंदभाई बाबुभाई चौधरी ते, स्व.बाबुभाई सोनजीभाई के पुत्र, रंजनबेन वह शरदभाई सोनजीभाई की विधवा, अशोकभाई शरदभाई, स्मीताबेन शरदभाई, चंचळबेन जेसिंगभाई, भरतभाई

					जेसिंगभाई, वासंतीबेन जेसिंगभाई, जयेशभाई जेसिंगभाई, 375 (पुराना सर्वे नंबर 790/1) 375 (Old Survey Number 790/1)
19	सिटी सर्वे नंबर 302	निजी	गैर कृषि	0.0052	जीतेशभाई रवजीभाई कळथीया, सिटी सर्वे नंबर 302 City Survey Number 302
तालुक का नाम: कपराडा					
गांव का नाम: वडखंभा					
20	211(पुराना सर्वे नंबर 113/पी1)	निजी	कृषि	0.0012	उखेडभाई तानुभाई, काकडभाई तानुभाई, धाकलुबेन चलुभाई, मणीलाल चलुभाई, जगलीबेन रमणभाई, हरजीभाई रमणभाई विधवा मंगुबेन वनस्याभाई, शांतीलाल वनस्याभाई, तुलसीबेन वनस्याभाई, गजरीबेन वनस्याभाई, कमुबेन वनस्या भाई, रतिलाल वनस्याभाई, जीवलुभाई लक्षुभाई, पनाबेन लक्षुभाई, जयेशभाई लक्षुभाई, मालतीबेन लक्षुभाई, गणेशभाई लक्षुभाई, उषाबेन सुरेशभाई, प्रविणभाई सुरेशभाई, जीगेशभाई सुरेशभाई, सगीर अजयभाई सुरेशभाई, सगीर के वाली उषाबेन सुरेशभाई, जशीबेन किशनभाई, कैलाशभाई किशनभाई, मंजुलाबेन किशनभाई, निर्मळाबेन किशनभाई, सविताबेन किशनभाई, रसीकभाई किशनभाई, संगीताबेन किशनभाई, सरस्वतीबेन महेशभाई, जयेंद्रभाई महेशभाई, किंजलबेन महेशभाई, सगीर निमेशभाई महेशभाई स.वा. सरस्वतीबेन महेशभाई, 211(पुराना सर्वे नंबर 113/पी1) 211(Old Survey Number 113/P1)
Total				0.5635	

[फा. सं. Bodeli-Vapi-2022/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th August, 2026

S.O. 4729(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1061(E) Dated 27/02/2026 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub.section (ii) issued under sub section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956)

(hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening / two lining etc.), maintenance, management and operation of NH56 on the stretch of land from Km 665.686 to Km. 710.470 (Length 44.784) in the District of Valsad in the State of GUJARAT.

And whereas the substance of the said notification S.O.1061(E) dated 27/02/2026 has been published in "The Times of India " and "Gujarat Samachar" both dated 08/03/2026; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority, namely, Prant Officer, Dharampur;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the Powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the Land to be acquired with or without Structure, on Khanpur-Karwad National Highway 56 Falling in the Stretch of Land from Km. 665.686 to Km. 710.470 (Length 44.784) in the District of Valsad in the State of Gujarat

State: GUJARAT			District: VALSAD		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Dharampur					
Village: Karanjveri					
1	1296 (Old Survey Number 18/1/1)	Private	Agriculture	0.009	Chhaganbhai Gandabhai, Dilipbhai Gandabhai, Sumanben Gandabhai, Sonkiben is the widow of Gandabhai, Paliben is the widow of Mandubhai Sajanbhai, Sureshbhai Mandubhai, Ramanbhai Mandubhai, Mohanbhai Mandubhai, Lilaben Mandubhai, Thakorbbhai Mandubhai, 1296 (Old Survey Number 18/1/1) 1296 (Old Survey Number 18/1/1)
2	324 (Old Survey Number 368/2)	Private	Agriculture	0.0246	Nanda Chinkubhai, Ramanbhai Chinkubhai, Jiveliben Chinkubhai, Rekhaben Gamanbhai, Sahinaben Gamanbhai, Zamkuben Chinkubhai, 324 (Old Survey Number 368/2) 324 (Old Survey Number 368/2)
3	325 (Old Survey Number 293/1)	Private	Agriculture	0.0252	Situnben Jivalubhai, Arvindbhai Chhotubhai Pavar, Lilaben Chhotubhai Pavar, Urmilaben Chhotubhai Pavar, 325 (Old Survey Number 293/1) 325 (Old Survey Number 293/1)
4	355 (Old Survey Number 280/3)	Private	Agriculture	0.048	Nichala Faliya Karanjaveri Milk Producers Society, 355 (Old Survey Number 280/3) 355 (Old Survey Number 280/3)
5	758 (Old Survey Number 268/2/P4)	Private	Agriculture	0.0403	Bhikhubhai Lahnubhai, Shankarbhai Lahnubhai, 758 (Old Survey Number 268/2/P4)

					758 (Old Survey Number 268/2/P4)
Village: Amba Talat					
6	1767 (Old Survey Number 24)	Private	Agriculture	0.0198	Bahdurbhai Magajibhai, 1767 (Old Survey Number 24) 1767 (Old Survey Number 24)
7	1771 (Old Survey Number 21)	Private	Agriculture	0.0866	Liluben Dhakalbhai, Sakruben is the wife of late Dhakalbhai, Jivalabhai Somabhai, Januben Dhakalbhai, Chhaniben Somabhai, Indubhai Jivubhai, KaliyaBhai Jivubhai, Sukhliben is the widow of Jamsubhai Kalghubhai, Ramtubhai Jamsubhai, Sushilaben Jamsubhai, Bhartiben Jamsubhai, 1771 (Old Survey Number 21) 1771 (Old Survey Number 21)
Village: Asura					
8	484 (Old Survey Number 317)	Private	Agriculture	0.1213	Vallabhbbhai Somabhai, 484 (Old Survey Number 317) 484 (Old Survey Number 317)
9	488 (Old Survey Number 318)	Private	Agriculture	0.0487	Manishbhai Bhikhubhai Brahmanakachh, 488 (Old Survey Number 318) 488 (Old Survey Number 318)
Village: Bilpudi					
10	1113/1 (Old Survey Number 52)	Private	Agriculture	0.0638	Prajeshkumar Ashvinbhai, 1113/1 (Old Survey Number 52) 1113/1 (Old Survey Number 52)
11	1133 (Old Survey Number 62/P1)	Private	Agriculture	0.0116	Gajriben is the widow of Gamanbhai Dalabhai, Hansaben Gamanbhai, Gitaben Gamanbhai, Rekhaben Gamanbhai, Vipulbhai Gamanbhai, 1133 (Old Survey Number 62/P1) 1133 (Old Survey Number 62/P1)
Village: Kasba Dharmpur					
12	249 (Old Survey Number 592)	Private	Agriculture	0.0048	Prajeshkumar Ashvinbhai, 249 (Old Survey Number 592) 249 (Old Survey Number 592)
13	291 (Old Survey Number 598/P7)	Private	Agriculture	0.0336	Mangiben is the wife of the late Naginbhai, Vijaybhai Naginbhai, Bhikhiben Babubhai vidhva Wife, Kamleshbhai Babubhai, Ramilaben is the widow of Rameshbhai Nagjibhai, Hiteshbhai Rameshbhai, Sanjaybhai Rameshbhai, Dakshaben Rameshbhai, Iswarbhai Somabhai, Jayaben Somabhai, Anilaben Somabhai, Champaben is the widow of Sureshbhai Babubhai, Vaishaliben Sureshbhai, Diptiben Sureshbhai, Jigneshbhai Sureshbhai, Rasilaben is the widow of Dineshbhai Naginbhai, Mayurbhai Dineshbhai Bhisara, Vinaybhai Dineshbhai Bhisara, Kunitbhai Dineshbhai Bhisara, 291 (Old Survey Number 598/P7) 291 (Old Survey Number 598/P7)
14	303 (Old Survey Number 594)	Private	Agriculture	0.012	Prajeshkumar Ashwinbhai, Minor Heta Prajeshkumar, Minor Darshini Prajeshkumar, Minor guardian of Falguni Prajeshkumar, Falguni is the wife of Prajeshkumar Ashwinbhai, 303 (Old

					Survey Number 594) 303 (Old Survey Number 594)
15	311 (Old Survey Number 596/2/P2)	Private	Agriculture	0.003	Babubhai Budhiyabhai Bhoya, Jivanbhai Budhiyabhai Bhoya, Meenaben Budhiyabhai Bhoya, Jayshriben Budhiyabhai Bhoya, Rajeshriben Budhiyabhai Bhoya, Vanitaben Budhiyabhai Bhoya, Sitaben Budhiyabhai Bhoya, Sumitaben Maganbhai, Manjulaben Maganbhai, Niruben Maganbhai, Kunvarben Maganbhai, Jashuben Bachubhai, S. Mayuriben Bachubhai, S. Bhaveshbhai Bachubhai, S.vali Jashuben Bachubhai 311 (Old Survey Number 596/2/P2) 311 (Old Survey Number 596/2/P2)
16	312 (Old Survey Number 596/4/P1/2/1)	Private	Agriculture	0.0012	Santubhai Dhedabhai, 312 (Old Survey Number 596/4/P1/2/1) 312 (Old Survey Number 596/4/P1/2/1)
17	372 (Old Survey Number 793)	Private	Agriculture	0.001	Nurunnishabanu is the wife of Khurshid, Rozmin Banu Khurshid, Aziza Banu Khurshid, Sabnam Banu Khurshid, Allarkhu Khurshid, 372 (Old Survey Number 793) 372 (Old Survey Number 793)
18	375 (Old Survey Number 790/1)	Private	Agriculture	0.0026	Dineshbhai Sonjibhai, Navinbhai Sonjibhai Chaudhary, Anandbhai Babubhai Chaudhary Te, Late. Babubhai Sonjibhais son, Ranjanben is the widow of Sharadbhai Sonjibhai, Ashokbhai Sharadbhai, Smitaben Sharadbhai, Chanchalben Jesingbhai, Bharatbhai Jesingbhai, Vasantiben Jesingbhai, Jayeshbhai Jesingbhai, 375 (Old Survey Number 790/1) 375 (Old Survey Number 790/1)
19	City Survey Number 302	Private	Non Agriculture	0.0052	Jiteshbhai Ravjibhai Kalathiya, City Survey Number 302 City Survey Number 302
Taluk: Kaprada					
Village: Vadkhambha					
20	211(Old Survey Number 113/P1)	Private	Agriculture	0.0012	Ukhedbhai Tanubhai, Kakadbhai Tanubhai, Dhakluban Chalubhai, Manilal Chalubhai, Jagliben Ramanbhai, Harjibhai Ramanbhai Widow Manguben Vanasyabhai, Shantilal Vanasyabhai, Tulsiben Vanasyabhai, Gajriben Vanasyabhai, Kamuben Vanasya Bhai, Ratilal Vanasyabhai, Jivlubhai Lakshubhai, Panaben Lakshubhai, Jayeshbhai Lakshubhai, Maltiben Lakshubhai, Ganeshbhai Lakshubhai, Ushaben Sureshbhai, Pravinbhai Sureshbhai, Jigneshbhai Sureshbhai, Minor Ajaybhai Sureshbhai, Minor guardian of Ushaben Sureshbhai, Jashiben Kishanbhai, Kailashbhai Kishanbhai, Manjulaben Kishanbhai, Nirmalaben Kishanbhai, Savitaben Kishanbhai, Rasikbhai Kishanbhai, Sangitaben Kishanbhai,

					Saraswatiben Maheshbhai, Jayendrabhai Maheshbhai, Kinjalben Maheshbhai, Minor Nimeshbhai Maheshbhai S.Va. Saraswatiben Maheshbhai, 211(Old Survey Number 113/P1) 211(Old Survey Number 113/P1)
Total					0.5635

[F. No. Bodeli-Vapi-2022/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director